

I.C. "CATANZARO MATER DOMINI - NORD EST MANZONI"

Segreteria e Sede Legale, Via Tommaso Campanella, 125 – 88100 Catanzaro Tel. 0961 771901 Segreteria, Via Bambinello Gesù, 20 – Tel/Fax 0961/745610 – 88100 Catanzaro P.E.O: czic85800n@istruzione.it - P.E.C.: czic85800n@pec.istruzione.it

Circolare n° 226 del 04/06/2025

Al Personale
Alle Famiglie
Al Sito Web
Agli Atti
All'Assessorato alla Pubblica Istruzione
sett.istruzionesportpolitichegiovanili@certificata.comune.it

E.p.c. Alla SCAMAR scamarsrl@pec.it

OGGETTO: Elezioni per i Referendum Abrogativi dell'8 e 9 Giugno 2025 - Chiusura Plessi I.C. "Catanzaro Mater Domini – Nord Est Manzoni".

In riferimento alle Note Prot. n° 47665 del 08/05/2025 e Prot. n° 56009 del 29/05/2025 del Comune di Catanzaro, nelle quali si richiede la disponibilità dei Locali Scolastici interessati dalle Consultazioni Elettorali del 08 e 09 Giugno 2025, si comunica che le Attività Didattiche saranno sospese da Venerdì 6 Giugno 2025 alle ore 13:00 fino a Martedì 10 Giugno 2025.

Si ricorda che, esclusivamente per la Scuola dell'Infanzia, le Attività Didattiche riprenderanno Mercoledì 11 Giugno 2025 e si concluderanno Lunedì 30 Giugno 2025.

Si comunica, altresì, che nei Plessi non interessati dalle Elezioni, le Attività previste si svolgeranno regolarmente.

I Plessi Sede di Seggio Elettorale sono i seguenti:

Plessi Scuola dell'Infanzia

- Bambinello Gesù (Uccelluzzo)
- Janò

Plessi Scuola Primaria

- Bambinello Gesù
- Janò
- Pontegrande



I.C. "CATANZARO MATER DOMINI - NORD EST MANZONI"

Segreteria e Sede Legale, Via Tommaso Campanella, 125 – 88100 Catanzaro Tel. 0961 771901 Segreteria, Via Bambinello Gesù, 20 – Tel/Fax 0961/745610 – 88100 Catanzaro P.E.O: czic85800n@istruzione.it - P.E.C.: czic85800n@pec.istruzione.it

- Pontepiccolo
- S. Elia
- Siano Nord
- Siano Sud
- Campanella

Scuola Sec. Primo Grado

- Manzoni
- Anile
- Todaro
- Galati

Eventuali comunicazioni urgenti possono essere inviate ai seguenti indirizzi email:

czic85800n@istruzione.it

Quanto all'attività amministrativa degli Uffici, questa, verrà garantita mediante il filtro comunicativo assicurato dalla reperibilità telefonica delle Docenti Debora Aversa e Katja Di Benedetto, Collaboratrici del Dirigente Scolastico.

Distinti Saluti.

Il Dirigente Scolastico *Prof. Giulio Comerci*Firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3, c. 2, D. Lgs. n.39/1993